CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°c21.2, DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e tendo em vista o disposto no Ato do Presidente nO 789, de
2011, bem como considerando o teor do Memorando nO 41/2012 - GTS,

RESOLVE:

Dispensar a servidora Jovita Delfino Aleixo, matrícula nO 12.067, lotada na
Diretoria Legislativa, da condição de Membro da Comissão constituída pelo Ato do
Presidente nO 89/2012, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 9 de fevereiro
de 2012, bem como designar o servidor Fabrício Veloso Costa, matrícula nO 18.335,
lotado no Setor de Gestão de Documentos e Arquivos, como Membro da referida
Comissão.

Brasíliar..21 de abri de 2012.

Deputado P
President